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Прилог

 (Лого и грб на училиштето)
ООУ „ ________________________________________________________________________________________________________“
                                                                                                                          (име на основното училиште)
__________________________________________
                                                       (место, општина)

(мт
П О Т В Р Д А
за децата кои не биле вклучени во настава, а се со надмината возрасна граница за вклучување во соодветното одделение на основно образование
на 
_______________________________________________

(име и презиме на детето)
родено на  ______________________  во ___________________________________________________  

                                                             (датум)                                                                                                                         (место, општина, држава)
По извршената проверка на неговото/нејзиното знаење, со инструменти утврдени од 
Бирото за  развој на образованието, се запишува во ___________________________ одделение





                                                                                          (со римски број и со букви)
 на основното образование.                                                                                                                   

                                                                                            М. П. 
     Одговорен наставник                                                                                                     Директор


    ______________________________                                                                                         _______________________________




Дел. бр. __________________ од __________ 20 ____ година
